
                      

 

• Zvláštní parametry 

Počet LED diod: 160 ks 

Celkový příkon: 9,6 W 

Napájení: 7,4–8,4 V 

Barevná teplota: 5 600 K nebo 3 200 K 

• Součásti 

1.  Difuzér a filtr: Bez difuzéru a bez filtru má světlo bodový efekt 
dlouhé vzdálenosti. S difuzérem je světlo jemnější. S
5 600 K na teplotu 3 200 K. Štěrbinové úchyty pro nasazení filtru a difuzéru jsou po stranách na přední 
straně světla (viz obrázek). 

2.  Šrouby: Dva šrouby slouží k nastavení směru světla.
3.  Patka: Patka slouží k uchycení světla do sáněk na vrchu fotoaparátu.
4.  Baterie: Je možno používat pět různých typů baterií: tužkové baterie AA Ni

baterie Panasonic, Li-ion baterie Sony FH nebo FM a model F.
5.  Bateriový adaptér: Je specielně pro Li
6.  Spínač ON/OFF: Spínač slouží k zapnutí/v

požadovanou intenzitu světla. 
7.  Tlačítko úrovně nabití: Při stisknutí tlačítka úrovně nabití se zapne indikátor stavu baterií a zobrazí 

úroveň nabití baterií. 
8.  Indikátor stavu baterií: Pokud se po stisknutí tlačítka úrovně nabití rozsvítí všechny indikátory, jsou 

baterie plně nabité. Pokud se rozsvítí méně indikátorů, znamená to, že baterie jsou z
nesvítí žádný indikátor, jsou baterie vybité a je nutno je nabít nebo 

9.  Obal na difuzér a filtr: Obal slouží k
10.  Pouzdro na baterie: Pouzdro slouží k

• Použití 

1) Instalace baterií: Při použití tužkových AA baterií d
Li-ion baterie jí umístěte do adaptéru na správné straně a ve správném směru. Při použití baterie 
Panasonic musí být adaptér na baterie nainstalován do 
tlačítka úrovně nabití ověřte na indikátoru sta

2) Instalace LED světla na fotoaparát:
kroužek. 

3) Nastavte směr a intenzitu světla:
směru lze provést pomocí dvou šroubů.

4) Pokud světlo nepoužíváte, vypněte ho.

 

 

 

 
 

 

CN-160 LED video světlo
 

 

Bez difuzéru a bez filtru má světlo bodový efekt a je vhodné pro focení na relativně 
difuzérem je světlo jemnější. S 3 200 K filtrem se změní barva světla z

200 K. Štěrbinové úchyty pro nasazení filtru a difuzéru jsou po stranách na přední 

nastavení směru světla. 
uchycení světla do sáněk na vrchu fotoaparátu. 

Je možno používat pět různých typů baterií: tužkové baterie AA Ni-MH nebo alkalické, Li
ion baterie Sony FH nebo FM a model F. 

Je specielně pro Li-ion baterii Panasonic. 
zapnutí/vypnutí světla a ke stmívání. Otáčením spínačem lze nastavit 

Při stisknutí tlačítka úrovně nabití se zapne indikátor stavu baterií a zobrazí 

Pokud se po stisknutí tlačítka úrovně nabití rozsvítí všechny indikátory, jsou 
baterie plně nabité. Pokud se rozsvítí méně indikátorů, znamená to, že baterie jsou z
nesvítí žádný indikátor, jsou baterie vybité a je nutno je nabít nebo vyměnit. 

Obal slouží k bezpečnému uložení difuzéru a filtru. 
Pouzdro slouží k bezpečnému uložení baterií. 

Při použití tužkových AA baterií dávejte pozor na jejich správnou polaritu
ion baterie jí umístěte do adaptéru na správné straně a ve správném směru. Při použití baterie 

baterie nainstalován do pouzdra. Po nainstalování baterií 
indikátoru stavu baterií, zda svítí. 

Instalace LED světla na fotoaparát: Zasuňte patku světla do sáněk fotoaparátu a utáhněte jistící 

Nastavte směr a intenzitu světla: Intenzitu světla nastavíte natočením spínače 
šroubů. 

Pokud světlo nepoužíváte, vypněte ho. 

Distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku:
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9
www.sunnysoft.cz

 

160 LED video světlo 

 

a je vhodné pro focení na relativně 
filtrem se změní barva světla z teploty 

200 K. Štěrbinové úchyty pro nasazení filtru a difuzéru jsou po stranách na přední 

MH nebo alkalické, Li-ion 

ypnutí světla a ke stmívání. Otáčením spínačem lze nastavit 

Při stisknutí tlačítka úrovně nabití se zapne indikátor stavu baterií a zobrazí 

Pokud se po stisknutí tlačítka úrovně nabití rozsvítí všechny indikátory, jsou 
baterie plně nabité. Pokud se rozsvítí méně indikátorů, znamená to, že baterie jsou z části vybité. Pokud 

 

správnou polaritu. Při použití 
ion baterie jí umístěte do adaptéru na správné straně a ve správném směru. Při použití baterie 

. Po nainstalování baterií stisknutím 

Zasuňte patku světla do sáněk fotoaparátu a utáhněte jistící 

Intenzitu světla nastavíte natočením spínače ON/OFF. Nastavení 

© Sunnysoft s.r.o., distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku

ww
w.

ne
ew

er
.cz




